Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №121 имени Героя

Советского Союза С.А.Ахтямова"

Советского района г. Казани
пр.А. Камалеева ,22,  г.Казань, Республика

Татарстан, 420081

Казан шәһәре Совет районыныӊ

«Советлар Союзы Герое

С.Ә.Әхтәмов исемендәге 121 нче

лицей» муниципаль автоном гомуми

белем учреждениесе
пр.А. Камалиев , 22,  Казан ш., Татарстан

Республикасы, 420081

Тел./факс: (843) 562-03-50, 70 mail: gimn121@ yandex.ru

П Р И К А З       Б О Е Р Ы К

«29»  марта  2024 г.                                                                            №   113

«О распределении микрорайона

между зданиями лицея»

Во исполнение  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (далее — Порядок

приема в школу)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за зданием лицея по адресу ул. Космонавтов,19 следующие дома

микрорайона

Ул.Академика Губкина 2, 4, 6, 8, 10, 12, 18, 18б, 18в, 20, 24, 25 (корп. 2), 28а, 30а,

30б, 30в, 30г, 40, 40а, 42, 44, 48, 52а,

ул.Патриса Лумумбы, 47, 54, 56, 58, 62, 62а, 64,

ул.Космонавтов, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 11а, 11б, 13, 15, 17, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 29а,

29б, 29в, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 39б, 40, 41, 41а, 42, 42а, 42б, 43, 44, 47, 49, 49а,

51, 53, 55,

Жилой комплекс «Комос на Губкина»:

ул.Академика Губкина, 12б.

Жилой комплекс «Ракета»:

ул.Космонавтов, 61е.

СНТ «Аэропорт»

2. Закрепить за зданием лицея по адресу пр.А.Камалеева,22 следующие дома

микрорайона

          пр.Альберта Камалеева, 1, 6, 8, 12, 14, 16, 20,

          ул.Габдуллы Кариева, 4, 4а, 4а (корп.2), 5, 6, 7, 8, 10,

          ул.Курская, 11, 11а, 13, 13а, 15, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 27.

3. Заместителю директора Вихеревой Н.А. и учителю начальных классов Денисовой

А.А, учителю начальных классов, руководствоваться приказом при организации

приема документов на обучение в лицей в 2023-2024 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея  №121                                                             В.А.Афонская